
UCHWAŁA NR 314/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargu i zawarcia 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Radomiu, oznaczonej jako działki nr 75 i 76 (obr. VIII, ark. 114)

o łącznej powierzchni 15.743 m2, z przeznaczeniem na budowę zakładu produkcyjnego
z zapleczem biurowym i niezbędną infrastrukturą.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.2016.446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U.2015.1774 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z TS Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu, 10-letniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej
w Radomiu, oznaczonej jako działki nr 75 i 76 (obr. VIII, ark. 114) o łącznej powierzchni 15.743 m2, dla których 
urządzona jest księga wieczysta nr KW RA1R/00135744/6, z przeznaczeniem na budowę zakładu produkcyjnego z 
zapleczem biurowym i niezbędną infrastrukturą.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 9A8AFB04-A8BD-4926-B7E0-6DB26C46E081. Uchwalony Strona 1




